SERV. DETERMINAZION] DIRIG.

TRASMESSA UFF. _SCl Xl
QCU?LA {Cho
il 22 NOV_ 2001,
A IL RESP. DE] /émyzﬂﬁ
LISTRUTTOEBERETTIVO
2 Tumino)

CITTA’ DI RAGUSA
-~ SETTORE Xl

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:Compartecipazione
‘ _ trasmissione televisiva “ Lucky Show”
Indata 2 0 NOV. 2007 Y

N 2617

N. SETTORE XilI ‘316

DATA 16- V) ot

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL 2007 cap. A05T IMP. M@“/M & WJ*"L‘QJ/D\’

FUNZ. 05 SERV. 02 INTERV. O 2

L’anno duemilasette il giorno 16 del mese di Novembre nell’ufficio del
Settore XllI il dirigente Dr.Santi Di Stefano ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che I'emittente Video Mediterraneo s.r.l. organizza dal 22 novembre fino al 31
Luglio 2008 una trasmissione televisiva dal titolo “ Lucky Show”, condotta da Danilo
Vizzini ed Ambra Lombardo, giusta nota del 08.11.07 assunta al protocollo in data
12.11.07 al N. 86361;

Che la trasmissione, coinvolgera in ogni puntata due famiglie che si sfideranno in quiz e
giochi con il coinvolgimento del pubblico a casa € presente in teatro e sara trasmessa
per, le prime puntate in diretta su video Mediterraneo, e successivamente anche sul
canale satellitare di Mediterraneo Sat ( emittente presente nella programmazione di Sky
con copertura su Europa e paesi del bacino del mediterraneo),

Considerato che I'emittente propone di inserire allinterno della trasmissione uno spot
della durata di 1,5 minuti riguardante la promozione dei beni architettonici & monumentali
del Comune di Ragusa nonché sara previsto un momento di informazione a cura dellEnte
per la promozione di eventi ed iniziative culturali organizzate dall'Assessorato e pertanto
chiede I'uso gratuito del Teatro Tenda con annessi servizi di sicurezza e vigilanza,

Atteso che tra le attivita dellAssessorato alla Cultura vi € la promozione dei Beni
Culturali della citta tesa allo sviluppo del turismo culturale e che lo spot inserito
nelllambito della trasmissione Lucky Show assolve a questo compito a costi ridotti poiché
la pubblicita effettuata in tal senso costerebbe all’Ente molto di piu, si ritiene opportuno
compartecipare allo stesso con la somma di E. 4.000,00 quale servizio di vigilanza da
parte dei VV.FF. per 13 puntate ( E. 291,00 ad intervento);

Sentito l'interesse dell' Assessore Barone a realizzare l'iniziativa

Visto I'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/1997 che attribuisce
ai Dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al
settore di competenza;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA
1)Di compartecipare, per le fatte premesse, alla realizzazione del programma televisivo”
Lucky Show” proposto da Video Mediterraneo con nota del 08.11.07 prot. N 86361del
12.11.07, che si allega alla presente, con la somma di E. 4.000,00 quale pagamento del
servizio di vigilanza obbligatoria, ai sensi della LeggeN 966 del 26.07.65, dpr. 355/90 e
Circolare M.1. 27/91, per N. 13 puntate del programma televisivo sopracitato nonché di
concedere I'utilizzo del Teatro Tenda a titolo gratuito;
2)Di impegnare la somma occorrente di E. 4.00000 in, quanto ad E. 1.200,00 al cap.
1657 Funz.05 Serv. 02 Int. 03 Bilancio 2007 !5€6g/ed in quanto ad E 2.800,00 nel
medesimo capitolo del Bilancio 2008 wur ?ukk%\‘? 1 L
3) Di liquidare la somma di E. 4.000,00 al Comando dei Vigili del Fuoco di Ragusa tramite
apposito bollettino di C/C postale

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
LU'ISTRUTTORE DIRETTIVO
Dr.ssa Daniela Sgarioto

\ o ! n /L/u/\,gﬂ %

R|GENTE
) hti Di Stefano

1 e

> . " . ~ N
\:a)/v’—iﬁ \L—«Lﬁf"v ‘WE L V\Glf& ;’/"SA e ln X){) ‘7{:{ /’9‘? ‘}\6“1-"" v
k x




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindac

Generale, ai seguenti settori/uffici: IIT

II. DIRT TE

Visto:
11 Dirigente del 1 Settore il Seg

Ragusa, 1 fl ? Y WY P e
Perp Visione:

.- Il Direttore Gengrgle 11 Sind
i Ragusa, li

DEL SETT

ed al Segretario

XITL



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, de] TUEL.

Ragusa /{ 6

14| 200t

\
DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in\data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 7 p 27 MOV 2007

IL MESS COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compiméfito del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 27 NOV_2007 al ’ﬁ3 BiC. 2007
Ragusa D4 D 2007
T IL MESSO COMUNALE




